
Saltsjöqvarns samfällighetsförening (SQSF) – Informationsbrev Juni 2025 

 
Parkering 

 

Påminner om att besöksparkering finns på Mannagrynstorget och samtliga plan 8-12 i garage Utsikten. Från 1/7 

kommer publika laddplatser (för boende, gäster och hotellet) vara tillgängliga på plan 11. 

 

Nattaxa på Mannagrynstorget ändras från 17-07 till 18-08, för att möta önskemål från kunder 

 

Byggprojekten 

 

Nya förseningar vid ombyggnad av pumphus  , beroende på fortsatt vattenläckage som måste tätas innan gjutning för 

nytt pumphus kan påbörjas. Stampning av tätningsrör kommer ske efter sommaren. Avstängning av båtbrygga för linje 

80 kommer ske i samband för utläggning av nya utloppsrör. Tidplanen är osäker, men kommer troligtvis ske under 

våren 2026. 

 

Tyvärr kommer inte gång och cykelvägen under Danviksbron kunna öppnas under sommaren, då entreprenören inte kan 

garantera säkerheten. 

   

Tillgång till Bageriberget 

 

Gångvägar på Bageriberget har förstärkt med grus och är nu mera tillgängliga för promenader 

 

Ommålning av bänkar mm 

 

Inom SQSF:s området finns ett stort antal soffor som kommer renoveras och målas om. Arbetet påbörjas i sommar och 

kommer ske successivt. 

 

Lekparken vis Brf Inloppet har avvecklats och redskap har tagits ner. 

 

Korg för hundavfall mm skall inte läggas i vanliga papperskorgar/soptunnor. Särskild sopskorg för hundavfall finns i 

Hospitalsparken. 

 

Överlåtelse av tunnel och kaj till Nacka Kommun 

 

Underlag för överlåtelse och förrättning är nu klart och kommer skickas ut på samråd i slutet av augusti. Nacka 

kommun bjuder in SQSF:s medlemmar och andra intressenter till informationsmöte måndagen den 8 september kl 15-

17. Plats föreningslokalen hos Östra Saltsjön (Saltsjöqvarns Kaj 1). Tacksamma om vi meddelar oss ev deltagande från 

er. Kallelse kommer sändas ut separat. 

 

Översiktsplan Nacka kommun 

 

När Nackas nya översiktsplan var på samråd lämnade SQSF och andra synpunkter på att västra Sicklaön skulle bli tät 

stad. Kommunen har gjort ändringar i översiktsplanen som nu går på granskning. I nya versionen är kommunen ännu 

tydligare att kommunen är öppen för att bebygga alla naturområden i Saltsjöqvarn, Henriksdal, Finnboda, med undantag 

för de mindre tillgängliga delarna av Trolldalen, dvs de parker nära oss.  Kommunen inte har några trafiklösningar utan 

förlitar sig på SL och Östra förbindelsen. Nya översiktsplanen finns på https://www.nacka.se/stadsutveckling-trafik/har-

planerar-och-bygger-vi/strategisk-stadsutveckling/oversiktsplan-2050. SQSF avser att skicka in yttrande på nytt 

eftersom det inte har tagits hänsyn tidigare synpunkter, Vi rekommenderar att andra intressenter även agerar. 
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